关于拟将田密等 23 名同志确定为发展对象的公示

经本人入党申请、党支部确定为入党积极分子，并安排培养联系人进行培养教育

和考察， 23 名同志已基本具备党员条件，在听取培养联系人、党员和群众意见的基

础上，经各党支部评议、述责及支委会研究讨论，拟确定田密等 23 名同志为发展对

象。根据发展党员工作有关要求，学院党委和党支部现将有关情况公示如下：

序号
支部
名称

姓名 性别 民族 出生年月日 籍贯 专业年级
申请入党
时间

备注

1 研 1 田密 女 汉族 19930712 重庆城口 昆虫 16级 201609

2 研 3 赵亚琦 女 汉族 19920410 山东泰安 昆虫 15级 201110

3 研 4 赵聪聪 男 汉族 19920428 山东德州 植病 16级 201303

4 研 6 牛长凯 男 汉族 19910302 山东聊城 植病 15级 201110

5 研 7 吕文博 女 汉族 19940721
黑龙江
哈尔滨

农药 16级 201310

6 研 7 杨慧圆 女 汉族 19930917 山东枣庄 农药 16级 201310 研究生会推荐

7 研 9 刘善智 男 汉族 19930127 山东泰安 农药 15级 201509

8 研 10 季祥 女 汉族 19931103
内蒙古
阿拉善

专硕 16 201609

9 研 13 郑锦城 男 汉族 19891207 山东安丘 博士 16级 201610

10 本 1
古丽美热·艾

买提
女 维吾尔 19940322 新疆哈密 植保 141 201410

11 本 1 郭歌 男 汉族 19961003 河南信阳 植保 142 201410

12 本 1 冯柃杰 男 汉族 19970904 河南安阳 植保 151 201510

13 本 1 陈姗姗 女 汉族 19970422 山东聊城 植保 152 201510

14 本 2 高丽丽 女 汉族 19961006 陕西延安 植保 143 201410

15 本 2 李琛静 女 汉族 19930124 河南洛阳 植保 144 201410

16 本 2 王翼飞 男 汉族 19980618 河北邯郸 植保 153 201510

17 本 2 张博悦 女 汉族 19971116 陕西凤翔 植保 154 201510

18 本 2 陈霁晖 女 汉族 19960409 甘肃甘谷 植保 143 201410 团工委推荐

19 本 2 康霓 女 汉族 19961016 山西吕梁 植保 143 201410 团工委推荐

20 本 3 石成香 女 苗族 19961014 贵州铜仁 制药 151 201510

21 本 3 杨培锌 男 汉族 19950904 福建漳州 制药 141 201410

22 本 4 刘建英 女 汉族 19961228 福建三明 制药 152 201510

23 本 4 李佳 男 汉族 19960512 甘肃张掖 制药 142 201410

公示时间从 2017 年 5 月 8 日起至 2017 年 5 月 12 日止（公示期为 5 个工作日）。
公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映其在理想信念、廉洁自律等方面的
情况和问题。反映问题应实事求是、客观公正。以个人名义反映问题时，要签署本人
真实姓名。学院党委将对反映人和反映问题严格保密，对所反映问题调查核实，弄清
事实真相，并以适当方式向反映人反馈。

联系电话：029-87082978     传真电话：029-87082710
来信地址：陕西杨凌西北农林科技大学南校区植物保护学院党委
邮箱：wangxuehui@nwsuaf.edu.cn

中共西北农林科技大学植物保护学院委员会(盖章)

                                          2017年 5月 8日